
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
Název veřejné zakázky: 

 
Dodávka informačních a komunikačních technologií pro 
eHealth v Jihomoravském kraji 

Režim a druh veřejné zakázky: 
Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
otevřené řízení 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní dodávka a implementace informačního systému 
eHealth – výměna zdravotnické dokumentace mezi zdravotnickými zařízeními na území 
Jihomoravského kraje, souvisejících technologií, SW, systémového SW, HW infrastruktury a 
souvisejícího vybavení a služeb. Součástí jsou dále servisní služby po dobu udržitelnosti projektu. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
V zadávacím řízení nebyl žádný účastník. 
 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Smlouva nebyla uzavřena. 
 
VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny námitky proti zadávacím podmínkám. Zadavatel 
v rámci vypořádávání námitek přezkoumal znění zadávacích podmínek a na základě jedné z námitek 
dospěl k závěru, že nejsou v části věnované požadavkům zadavatele (zejména ve vztahu mezi čl. 2.9 a 
2.10 Zadávací dokumentace a čl. 4.1 Technické specifikace – vymezení částí plnění povinných a na 
vyžádání) stanoveny zcela jednoznačně a mohly by vést k tomu, že účastníci zadávacího řízení nebudou 
schopni zpracovat nabídku, případně k tomu, že by podané nabídky nebyly mezi sebou porovnatelné. 
Vzhledem k současné situaci, kdy není známo, kdo bude po roce 2018 poskytovatelem a 
provozovatelem NIS/KIS v nejméně pěti zdravotnických zařízeních, zadavatel není schopen uvedené 

 
Zadavatel: 

 
Jihomoravský kraj 

Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



2 

 

nejasnosti v zadávacích podmínkách odstranit. Proto po zadavateli nelze požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval. V souladu s ustanovením § 49 odst. 1 a § 127 odst. 2 písm. d) Zákona proto zadavatel 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 
 
IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť požadované plnění není vhodné rozdělit 
z důvodu nutnosti zajistit jednoznačnou odpovědnost dodavatele, s nímž bude uzavřena smlouva, 
za komplexnost a funkčnost dodávaného systému včetně servisních služeb. 
 
 
 
V Brně dne 9. 7. 2018 

otisk razítka 

 
 
v z. Mgr. Luboš Císař  
vedoucí oddělení zdravotní péče a ekonomiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
PhDr. Jarmila Pavlíková 
pověřená vedením odboru zdravotnictví 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 

  
 


		2018-07-10T13:14:55+0000
	Mgr. Luboš Císař




